
建物≒2590

2.5M

2.0間（3640）

≒4510

≒600

5443

≒5500

玄関柱

5000

境界から設置スタート

※彩鳥は、ベースプレートにて補強が必要です。
※カーポートは、ハツリ（4ヶ所）がございます。
※取付位置の詳細につきましては、施工当日必ずお立会い頂き、
　最終のご指示とご確認を頂けますよう、宜しくお願い致します。

担当:角田

http://www.ex-shop.net

彩鳥L型　ボックスタイプ　手動式
関東2.0（6340mm）×2.5M
キャンバス地：ポリエステル（ストライプイエローグリーン）　
クランクハンドル：外観右側シャイングレー

カーブポートシグマⅡワイド　基本
5000mm×5443mm　
ポリカーボネート（ブルースモーク）　
ロング柱28仕様（有効高 約2,800mm）
シャイングレー　


